
UCHWAŁA NR XXXIII/287/2017
RADA GMINY ZBUCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonym przez Gminę Zbuczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz 14 ust. 5 ustawy dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznych przedszkolach i 
oddziałach przedszkolnych w czasie przekraczającym wymiar zajęć 5 godzin dziennie, pobiera się opłatę w 
wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

§ 2. 1) Wprowadza się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1, rodziców dzieci z rodzin 
wychowujących więcej niż 2 dzieci, które nie ukończyły 18 roku życia lub, które pobierają naukę jednak nie 
dłużej niż do 26 roku życia.

2) Zwolnienia z opłaty, o którym mowa w ust. 1 udziela się na wniosek rodzica lub prawnego opiekuna 
dziecka, złożony do dyrektora przedszkola a w przypadku oddziału przedszkolnego do dyrektora szkoły 
podstawowej, wraz z dokumentami potwierdzającymi prawo do korzystania ze zwolnienia.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/376/2014 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 19 września 2014 r. w sprawie 
określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia 
przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 10066).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kondraciuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3510


		2017-04-11T10:53:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




